ribus. Vide in gabriel.

Gallia. Vñ dicitur et triplex sit. Ibid.

Gallus. Qd solus gallus iter aues castrat et quid p hoc q prius q ca

ter alas exmittit designat. In gallus **Gehennam.** Vñ nomine tñ erit et gre ifernus gehena nūcupat. Ibidem reperies et in micha.

Generare. Vñ dicit et quō diffini tur. Ibidem

Qd quadruplex sit gnatio hoīs. ut

De numero gnationū et genealogia xpi. In q̄ternarius

Grate. Que sut gre. gratis date et dñes vni dantur. Ibi est

Utrū grā gtu faāes siue charitas dat scādu capalitate naturalū uel conatu. ut.

Que sit grā puenēs id ē opās et subsequēs id cooperās. ut.

Qd vna atq atq eade sit grā vtr usq q opat et cooperatur p̄m di uersos tñ respectus. ut.

Quare vni nō dat oēs grē. In virtus est.

Qd grā actio sit iuitacio ad pl̄ dandū. In grā est

Utrū hō sine grā possit nō peccare. In peccō est.

Quot modis alicui carē grā cōi git. In pena.

Quō scādu decretalistas cōputentur. In consagritas.

Vñ gnāc et gre ponus fit i tpe calido q̄ frigidō. Ibid.

Quare grandō nō gelatur i estate sed frequent̄ i autūno et q̄ grādo cadens ipedit fertilitatem in sequenti āno et ea que pcutit reddit iutilia adeo ut etiā uimē ta nō delectēt ea sumē i abū. qd non fiat guta magna et quare hoc ut.

Qd grūas i uolatu maxiaz seruat concordia et sollicita vici sim exercet custodia. Ibid.

Quō pulchre eoz istrum̄ exē plo labore dñib et honore esse gēz nec arrogare potētia. ut.

Quō dicit ab elāōe

Quis dicit et quō dicit a sc̄maturo Ibid.

Qd tres fuerūt et oēs mali et quō cognōiati sūt. Ibid.

Quō spiritualiter dicitur ariel. In ariel.

De diuisis ei9 nōibz et caus̄ noīa In hirtm

De destructione hyperusale. et ei9 situ post xpi crucifixionem. ut

Qd quatuor modis fecit deus hoīs. In genero.

Quare homo creatus fuerit. In De ualitate et cōditiōe hoīs.

In homo est

Qd homo sur sū spectet cū cetā aiācia prona spectet trā In an tropfos

Qd homo habet quatuor diminitia ppter quatuor transgressiones ei9 In homo.

Qualiter homo i pteō matno successiue formet. In extraduce.

Qualiter hoīs ymaginatio dif ferat a bestiaz. In ymaginor.

Quō ad ymaginē dei fit ho mo. In ymago.

Quō homo pncipaliter dicitur mortalis cū et multa alia sint mō talia. In mortalis.

Qd et quō sacra scriptura tribus modis hoīs appellat. In homo.

Qd homo habet aliq oīs crea ture. In homo.

Quot sūt et quō distiguūt hoīs etates. In etas pōit.

Qd in hoīe sūt q̄tuor status li beri arbitry. In liber. a. um. est.

Quō homo sine ratione uiuens sit bestialior bestiis. In ifernus.

Quō hō ordnat ad deū et ad p̄ proximū. In preceptū est

Qd diu honorādi sūt pen tes. In honoro.

Quō exēplo cycomie mouem̄ ad ad exhibendū honore et pietatem

pentibus. In cyroma e.
In peccatores et dampnati honorati
sunt. In dulia.

Quo dicitur vere humi-
lis. In humilis.

Quod duplex sit humilitas. bona videtur
et mala. ut

Quod varijs modis humilia in hoc
seculo. ut

Tres sunt gradus humilitatis. ut

Quod cetera virtutes nihil sunt sine
humilitate et quod eam ante oculos semper
habere debemus. ut. In excusio non

Quod angelum et etiam
est in oratione vult non manibus
In iacob est.

Quare ysaiah fuerit dicitur. In ysaiah.

De duobus iacobis. Vnus
dicitur fuisse. et vnus maior et alter
appellatus est et zebedei. ac tom-
trui non vero et boanerges ignora-
tus est. Alter vero iacobus minor
alpheii atque fratris domini. In iacobus

Vnus origine habet. In
iacobus et in hymno est.

Quare romanus per ydolum ro-
muli cognoscebat auersionem
aliquam punit a romano ipso. In
colloquio ponitur et patheon.

Quid est et vnde est
originem. Ibidem.

Quod tanta sit virtus ieiunij quod ser-
pens sputo hominis ieiunij moriatur
Ibidem.

Quod ieiunia quatuor temporibus agantur. ut

Quod ieiunia quadragesimalia
arctius obseruantur quam alia et quare. ut

De ieiunio quinquagesimo quo ad
clericos. In quinquagesimo.

Quod in ieiunio quadragesimali casei
lactis butiri et ouorum generaliter inter-
dictum est esus. sed in alijs ieiunijs
licet vti eisdem secundum morem patris et
consuetudinem generaliter. In ieiunio

Quod ieiunium sit tenendum in vigilijs
apostolorum tribus exceptis. ut

Quod ieiunium sit non sit institutum ab
ecclesia in quinquagesima id est tempore

pascali. Et quod ieiunium exaltationis
non cadit sub precepto et toties predic-
torum. ut

Quod ieiunantes dominicis diebus contra
consuetudinem non sunt immunes a
peccato. ut

Quare ihs tribus literis
scribit et quod h. scribi non debet sed
figura que ex utraque eleuat. In ihs

Quod ihs tres terminatio-
nes secundum tres formas. ut

De ymagine faciei ihu et epta
missis ab abagaro rege. In iuda
De cognatione ihu. In ihs.

Quod duplex sit ignorantia

Ibidem

Quod et quando ignorantia sit per-
tinet et quando non. ut et in conscientia

Quod ignorantia est culpabilis in hijs
que homo tenet scire uel quando homo
non vult scire ut per hoc videatur se
excusare. ut et infernus.

Quod et quid per yle diuisis nominibus
appellauerit. Et an yle sit alijs uel
non. vide ibidem

De triplici ymagine. Ibidem

Quod ad ymaginem dei factus sit homo
ut supra.

Quod triplici ratione ymages in
ecclesia fieri sunt instituta. ut.

De ymagine faciei christi. In iuda

Qualis honor sit exhibendum yma-
gibus. In latris

Quod imprecationes siue ma-
ledictiones que in sacra scriptura ueni-
untur sunt intelligende. In prior.

Quod duplex sit impudicia
Ibidem

Qui dicuntur icubi et vnde sunt
sunt dicti. Vide in pilosus. Et in succuba

Quod icubi sepe ipse existunt muli-
eribus et earum pagum concubitu que
diuersimode nominantur. In pilosus.

Quid sit et ad quid uen-
ta est. Ibidem.

Vnde mouit consuetudo ut idones
notarentur. ut

Vnde sumant idones exordium et quibus
debeat inueniri. ut